# 山东高速工程咨询集团有限公司新材料研究中心沥青 添加剂原料供应商集中采购项目谈判采购公告

#### 1. 采购条件

项目编号	SDGS-LY-2023-0176	项目名称	山东高速工程咨询集团有限公司 新材料研究中心沥青添加剂原料 供应商集中采购项目	
项目所在地	山东省 济南市	采购人	山东高速工程咨询集团有限公司 新材料研究中心	
采购方式	谈判采购	采购类别	服务类	
采购组织形式	自行组织采购	代理机构	/	
资格审查	资格后审	评审方法	综合评分法	
资格审查	合格制	报价形式	单信封	

计划服务周期	入库期限截止至 2023 年 12 月 31 日	资金来源 及出资比 例	自筹

### 2. 项目概况与采购范围

2.1 项目概况	依托大型微波加热沥青拌合站, 山东高速工程咨询集团有限公司开展了《基于微波加热的高掺量耐久性再生沥青混合料关键技术研究》课题。课题组基于微波加热技术, 研究开发了高性能再生改性新材料和新工艺, 为满足今后在全国范围内推广应用, 拟选聘7家优质的沥青添加剂原料供应商入库, 入库期限截止至2023年12月31日(起始时间为合同签订时间)。本项目仅为沥青添加剂原料供应商资格选聘入库, 入库的供应商取得本公司沥青添加剂原料采购的供应权, 供应数量根据具体项目据实结算。
2.2 采购范围	本次拟选聘 7 家沥青添加剂原料供应商入库,供应商按照具体项目要求为我公司采购符合产品参数要求的原材料并进行现场指导及技术服务等工作。沥青添加剂供应商提供的材料包括但不限于干法 SBS 改性剂、再生沥青混合料改性剂、橡胶油、基础油、表面活性剂、沥青再生剂、增塑剂。
2.3 包件划分	本项目共划分为 1 个包件。

### 3. 报价人资格要求

3.1 各	对报价人	、要求
包件的	资质资 格要求	具有独立的法人资格,持有经年检的营业执照、企业信誉良好。
	业绩要	

求	求	近三年(2020年1月1日至今)累计有1000万以上销售业绩。	
	财务要 求	/	
	信誉要求	2020年1月1日至今报价人在全国企业信用信息公示系统中未被列入严重违法失信企业名单,在"信用中国"网站中未被列入失信名单,近三年(2020年1月1日至行贿犯罪档案结果查询之日)报价人、法定代表人无行贿犯罪行为。	
	人员要求	/	
	联合体 要求	本项目不接受联合体投标。	
	其他要求	投标前供应商需根据采购人要求提前邮寄材料样品,供采购人检定满足所需性能指标要求后,方可继续下一步谈判。	
3.2	每个供应商最多参与1个包件,且允许成交1个包件。		
3.3	与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的法人、其他组织或者个人,不得参与本项目。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位 ,不得参加同一包件或者未划分包件的同一采购项目。		

## 4. 采购文件的获取

4.1 采购文件获取	2023年2月8日9时0分至2023年2月10日17时0分。(北京	京时
时间	间,下同)	
4.2 采购文件获取		

地点	山东高速集团招标管理平台。 ( 网址: http://zb.sdhsg.com )
4.3 采购文件费用	采购文件每套售价 0 元,图纸每套售价 0 元,其他文件费用 0 元。
4.4 采购文件获取要求	凡有意参加本项目谈判的供应商,请于 2023 年 2 月 10 日 17 时 00 分前登陆山东高速集团招标管理平台(http://zb.sdhsg.com/)注册并上传营业执照和相关资质彩色扫描件后,在线进行信息登记。 在线登记成功后,供应商于 2023 年 2 月 8 日上午 9:00 至 2023 年 2 月 10 日下午 17:00 期间请将单位营业执照、授权委托书(需包含供应商地址及电子邮箱地址,地址为采购、供应商文件来往唯一固定地址)、经办人身份证扫描件发送采购联系人邮箱 sdsyzb01@163.com(以邮件发出时间为准)。采购人审核资料无误后,将谈判文件电子版发送至供应商邮箱。 报名时提交的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格,供应商的资格审查以评审小组组织的资格审查为准,未按采购公告要求获取采购文件的供应商,视为报名不成功。

# 5. 报价文件的递交

5.1 报价文件递交时间	报价文件递交的截止时间为 2023 年 2 月 20 日 9 时 30 分。
5.2 报价文件递交	
地点	因疫情管控原因,仅接受顺丰邮寄方式,以采购人实际收到时间为准。

	济南市二环东路 12550 号山东高速工程咨询集团有限公司新材料研究中心 A230 室(不接受到付件),收件人: 刘先生, 17865164961。
	请供应商合理安排邮寄时间,确保开启前采购人收到响应文件,逾期送 达的或者未送达指定地点的响应文件、采购人不予受理。
5.3 递交要求及注	采购人定于 2023 年 2 月 20 日 09 时 30 分,组织进行视频谈判(供应商提前下载"腾讯会议"APP, 采购人于谈判会议开始前一天通知会议 ID)
意事项	请供应商法定代表人(或其授权代理人)准时参加,请各供应商提前对自己的设备进行调试,确保视频清晰,网络流畅、可以按照采购人要求
	在公屏输入相关信息。未参加视频谈判的供应商视为默认谈判结果。
5.4 开启时间及地	报价文件开启时间: 2023 年 2 月 20 日 9 时 30 分; 开启地点: 山东省济南市济南市二环东路 12550 号山东高速工程咨询
点	集团有限公司 A230 室

#### 6. 公告发布媒介

本项目招标公告同时在齐鲁采购与招标网、山东高速集团有限公司官网、阳光采购服务平台、山东高速工程咨询集团有限公司官网发布。

#### 7. 补充信息

本项目招标公告同时在山东高速工程咨询集团有限公司官网发布。

本项目招标人为山东高速工程检测有限公司, 山东高速工程咨询集团有限公司新材料研究中心为实际应用供应商库单位。

#### 8. 联系方式

	采购人	代理机构
单位或机构名称	山东高速工程咨询集团有限公司新材料研究中心	/
地址	济南市二环东路 12550 号	/
邮政编码	/	/
联系人	刘先生	/
电话	17865164961	/
传真	/	/